Korostarcsa Kozség Onkormanyzata
koveteléseinek allomanya
2022. december 31-én

13. melléklet

Ssz.

Kovetelések

megnevezése

osszege

Koltségvetési évben esedékes kovetelések
ebbol onkormdnyzat
ebbdl felhalm.c.tamogatdsok bevételeire
ebbdl kozhatalmi bevételek
ebbdl miikodési bevételek
ebbdl dallamhdztartdson kiviili m.c.kolcsonok
ebbdl dllamhdztartdason kiviili f.c.kolcsonok

egyéb

21 547 767 Ft
17 965 750 Ft
1001 129 Ft
4345705 Ft
3466 168 Ft
4033951 Ft
3835495 Ft
2284 431 Ft

Koltségvetési évet kovetben esedékes kovetelések
ebbol onkormdnyzat

ebbdl kozhatalmi bevételek

20 863 729 Ft
20863 729 Ft
20863 729 Ft

ebbdl dllamhdztartason kiviili m.c.kolesonok - It

ebbdl dllamhdztartason kiviili f.c.kolcsonok - Ft

3 |Kovetelés jellegii sajatos elszamolasok 1107 558 Ft
ebbdl onkormdanyzat 876 851 Ft

Kovetelések osszesen:

43 519 054




